SKADEREGNSKAB for 2021

Total indtjent preemie inkl. afgift
Ansvarsafgift (42,9% af ansvarspraemie)
Administration og reassurance

Til radighed til skader

Skader

Daekket af feellesassurance

Skadebehandlingsomkostninger

Reassurance regulering 2015-2018
Regulering af skader for 2019-2020

Overfert til skadereserver

Resultat for 2021

Ansvarsafgift i h.t. lov om afgift af ansvars-
forsikringer for motorkgretgjer mv. §3 stk. 3
Samlet resultat for 2021

104.674.312
-8.450.293
-32.619.942  -41.070.235
63.604.077
-40.021.310
652.593
-39.368.717
-8.473.456  -47.842.173
15.761.904
1.358.094
2.730.086 4.088.180
-2.775.847
17.074.237
-1.373.090
15.701.147

Preemiereguleringen pa 15,00% anvendes som fradrag i preemier for 2021,

herunder ogsa nytegnede policer.



